Aus Camping, Cars & [Eiia:

Caravans Nr. 2/23

PRAXISTEST =~

Klappbare Einstiegshilfen

HERSTELLER FRITZ BERGER

Internet

Preis
Hohe
Trittfldche (L x B)

MaBe ausgeklappt
(LxBxH)

MaBe geklappt
(LxBxH)

Gewicht
Material
Belasthar bis

Merkmale

BEWERTUNG
Rutschfestigkeit
Handling
Stabilitat

GroBe

Gewicht

Gesamthewertung

Berger Trittstufe klappbar

www.fritz-berger.de

29,99€
19¢cm
36x24 cm

44x30x19¢cm

44x30x5cm

1,8 kg
Stahl
150 kg

o groB3flachiges,
geriffeltes Kunststoff-
Gummiprofil

 Beine spreizen ab

e rutschfeste Gummi-
Endkappen an FiiBen

® Knopfe sichern Beine
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https://www.camping-cars-caravans.de/



